
UCHWAŁA NR XXXI/4/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn.: „Budowa małej infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej w Gminie Wielkie Oczy” i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu rozwoju małej infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) Edycja 2018, oraz 
w sprawie zabezpieczenia środków niezbędnych na realizację Projektu w przypadku jego 

umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Wielkie Oczy postanawia przystąpić do realizacji Projektu pn.: „Budowa małej infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej w Gminie Wielkie Oczy” i złożyć wniosek o jego dofinansowanie  ze środków 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu rozwoju małej infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) Edycja 2018, do kwoty 
100 000,00 zł.

§ 2. W przypadku umieszczenia Projektu, o którym mowa w § 1. na liście rankingowej 
i otrzymaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania Gmina Wielkie Oczy zabezpieczy środki niezbędne na 
realizację ww. Projektu.

§ 3. Całkowita wartość Projektu na rok 2018 wynosi 230 000,00 zł.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: C3D79F38-73D4-42E3-A2D5-8FD225284A13. Podpisany Strona 1




